ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
Совет депутатов сельского поселения Болчары

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня имущества сельского поселения Болчары, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории поселения
В соответствии с Федеральным законом № 131 -ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 г. № 209 –ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Совет поселения решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения Болчары, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории поселения:
1.1. с.Болчары, ул. Ленина д. 24, часть здания площадью  249  кв.м.
1.2. с.Болчары, ул. Ленина д. 49, каб. № 109,  площадью   13,3  кв.м.
1.3. с.Болчары, ул. Пионерская 2 часть здания площадью 158,7 кв.м.
2. Решение Совета депутатов № 53/1 от 02.11.2010 г. «Об утверждении перечня имущества сельского поселения Болчары, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории поселения Болчары»  считать утратившим законную силу.

3.  Решение вступает в законную силу с момента обнародования.

4.  Контроль за исполнением решения возложить на организационно-правовой отдел   администрации (Т.Н.Шишкину), на комиссию по вопросам промышленности,  жилищно-коммунального хозяйства и связи  при Совете депутатов сельского поселения Болчары (В.П. Бояринцев).

Глава сельского поселения                                                                                              В.Л.Змановский
с. Болчары
« 01   » марта 2013 г.

№  13
PAGE
1